
ZARZĄDZENIE Nr 272/2013
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola
Samorządowego Nr 2 w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) art. 36 a ust. l, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273 poz. 2703,
Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,
Nr 227, poz. 1658, z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz.
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,
Nr 216, poz. 1370, N.r 235 poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz.320, Nr 127, poz.
857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr
149, poz. 887 i Nr 105, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87), po
zasięgnięciu opinii Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej Publicznego
Przedszkola Samorządowego Nr 2 Makowie Mazowieckim oraz w uzgodnieniu
z Mazowieckim Kuratorem Oświaty,

zarządzam co następuje:

§ l

Z dniem 1 września 2013 roku przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora

publicznego Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Makowie Mazowieckim Pani Annie Beacie

Sobolewskiej na kolejny okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2018 roku.

§2

Uprawnienia i obowiązki dyrektora wynikające z zajmowanego stanowiska określają

przepisy przywołanej wyżej ustawy o systemie oświaty, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 Nr 97, poz. 674 z poźn. zm.) oraz przepisy wykonawcze do

tych ustaw, a w zakresie nieuregulowanym - przepisy Kodeksu Pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia

1 września 2013 roku.

mgr Jon


